WTH­SG/RJ45­S
www.watchfuleyesolutions.com  & PoE
WTH ­SG/RJ45
WTH­SG/RJ45­S &PoE CAT6 RJ45
10/100/1000M ( PoE )
( IEC61643 ­21, UL497B, IEEE 802.3af PoE/802.3 at PoE Plus)
WTH­SG/RJ45­S
CN121101
 (Un) 2.4V( )/48V(PoE)
 (UC) 3V( )/60V(PoE)
 (In @8/20μs) 400A ( ­ )
(Imax @8/20μs) 5kA ( ­GND)
(Up @ ­ ) 45V @ 3kV (1.2/50)
 (Up @ ­GND) 120V @ 3kV (1.2/50)
600mA (PoE)
100/1000Mbps
(3db) >250MHz
<0.5dB @100MHz
1­2,3­6,4­5,7­8
GDT, TVS
 (tA) <100ns ( ­GND), <1ns ( ­ )
RJ45  / RJ45
­40° to 80°C
0% to 95%
3000m
100A (8/20μs) >500
5g
 (W×D×H) 33mm×17mm×17mm
Page 02